
 

Kupní smlouva 

Odběratel/Objednavatel: 

Základní škola, Nám. Republiky 303, Městec Králové 

se sídlem Nám. Republiky 303, Městec Králové, 289 03 

Zastoupená ředitelkou Mgr. Romanou Tůmovou  

IČ: 70 837 414 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Dodavatel: 

Alekama s.r.o., truhlářská výroba 

se sídlem Akademika Heyrovského 1178, Hradec Králové, 500 03 

IČ: 09 157 310 

DIČ: CZ09157310 

Zastoupená majitelkou ing. Pavlou Hatašovou 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy: 

 

Dodávka nábytku do učebny – viz. popis zboží a cenová nabídka, která je přílohou smlouvy. 

 

Čl. 2. Termíny plnění: do 15. ledna 2024 

 

Čl. 3. Cena předmětu plnění: 

 

Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou 

smluvních stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši  

 

175 806,95 Kč včetně DPH stanovené dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění. 

 

Splatnost faktury bude do 14ti dnů od kompletního dodání a montáže nábytku. 

 

Čl. 4. Osoby pověřené k jednání 

 

Za objednavatele:    Mgr. Romana Tůmová 

Za dodavatele:          ing. Pavla Hatašová 

 

Čl. 5. Sankce 

 

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení 

se splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Čl. 6. Ostatní ujednání 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich 

podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení. 

Dopravu hradí dodavatel. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich případných změn a dodatků, bude 

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to vyjma údajů, 

které požívají ochrany podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství). 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by 

nemohly být zveřejněny v registru smluv. 

 



Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní 

nástupce. 

 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb.  

 

 

 

V Hradci Králové dne:                                                                             V Městci Králové dne: 

 

 

 

prodávající…………………………………………                                           kupující:……………………………………… 

 

 

 

  



Příloha 

 

OZN.  
Popis zboží 

 

počet ks 

1 počítačový stolek 
roz. š. 70 x hl. 60 x v. 72 + 10 cm nástavba 
žákovský PC stolek, jednomístný, s nástavbou pro monitor, ABS v barvě 
dřeva 

 
9 

2 židle k PC stolku 
otočná, na kluzácích, dřevěný sedák a opěrák 

9 

3 renovace jednomístné žákovské lavice, 
nový komaxit – barva béžová , ABS v barvě dřeva 
výměna plastových součástek, výměna spodní a horní desky 

10 

4 renovace žákovské židle, 
nový komaxit – béžová barva, 
výměna plastových součástek, výměna sedáku a opěráku 

10 

5 katedra pro učitele 
roz. š. 120 x hl. 60 x v. 75 cm, ABS v barvě dřeva 

2 

6 kontejner ke katedře 
4 zásuvky, celodřevěné zásuvky na rolničkových výsuvech 
bez uzamykání, ABS v barvě dřeva 

1 

7 kontejner ke katedře 
4 zásuvky, celodřevěné zásuvky na rolničkových výsuvech 
s centrálním zámkem, ABS v barvě dřeva 

1 

8 závěsná police nad katedru 
roz. š. 80 x hl. 25 x v. 60 cm, ABS hrany béžová 

1 

9 učitelská židle otočná, čalouněná, na kolečkách. Výběr barvy doladit 
podle vzorkovníku před výrobou. 

2 

10 skříňka na tiskárnu – vedle tabule 
roz. š. 60 x hl. 60 x v. 72 cm,  
4 ks zásuvka - celodřevěné zásuvky na rolničkových výsuvech 
centrální zámek 
vrchní krycí deska, ABS hrany béžové 

1 
 

11 skříňka kombinovaná, mezi tabulí a umyvadlem 
roz. š. 70 x hl. 35 x v. 81 cm 
vlevo jednokřídlé dveře – zámek 
vpravo 4x zásuvky - bez zámku 
3 ks zásuvka - celodřevěné zásuvky na rolničkových výsuvech 
vrchní krycí deska, ABS hrany béžová 

1 

12 skříň vysoká roz. š. 76 x hl. 50 x v. 190 cm 
dole 2x zásuvka celodřevěné zásuvky na rolničkových výsuvech – bez 
zámku 
nahoře dvoukřídlé dveře, zámek, ABS hrany béžová 

3 

13  nástavec na vysokou skříň 
roz. š. 76 x hl. 50 x v. 80 cm 
dvoukřídlé dveře, zámek, ABS hrany béžové 

3 

14 skříň kombinovaná – vedle katedry na zadní stěně 
roz. š. 80 x hl. 47 x v.190 cm, dole dveře/ nahoře sklo – kalené 
2x zámek. 
Spodní část ABS hrany béžová  
Skleněná část ABS v barvě dřeva 

1 

15 kontejner pod IT monitor 
roz. š. 60 x hl. 30 x v. 60 cm včetně koleček 
pevná záda  do v. 40 cm - s otvorem pro kabely 
otevřená police a dole dvířka se zámkem, ABS hrany béžové 

1 

 
Nábytek v provedení LTD lamino tl. 18 mm v dekoru KRONO 381 buk bavaria.  
ABS hrana v barvě béžová a v dekoru buk bavaria, barva podle vzorkovníku RAL na kovové 
konstrukce. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Cenová nabídka 

 

OZN.  POPIS  jednotk. 
cena v kč 
bez DPH  

počet 
ks  

cena 
celkem v Kč 
bez DPH  

sazba 
DPH  

cena 
celkem v 
Kč vč. 
DPH  

1  počítačový stolek – popis 
viz výše  

2822  9  25398  21  30 731,58  

2  židle k PC stolku - popis viz 
výše  

2253  9  20277  21  24 535,17  

3  RENOVACE lavice - popis 
viz výše  

1240  10  12400  21  15 004,00  

4  Renovace židle - popis viz 
výše  

852  10  8520  21  10 309,20  

5  katedra - popis viz výše  2431  2  4862  21  5 883,02  

6  kontejner - popis viz výše  3274  1  3274  21  3 961,54  

7   kontejner - popis viz výše  4315  1  4315  21  5 221,15  

8  závěsná police - popis viz 
výše  

2217  1  2217  21  2 682,57  

9  učitelská židle - popis viz 
výše  

2342  2  4684  21  5 667,64  

10  skříňka na tiskárnu - popis 
viz výše  

6018  1  6018  21  7 281,78  

11  skříňka - popis viz výše  7520  1  7520,00  21  9 099,20  

12  skříň vysoká, dole 2x 
zásuvky  

7586  3  22758,00  21  27 537,18  

13  nástavec - popis viz výše  3310  3  9930,00  21  12 015,30  

14  skříň - popis viz výše  8912  1  8912,00  21  10 783,52  

15  kontejner pro IT monitor - 
popis viz výše  

4210  1  4210,00  21  5 094,10  

 Součet celkem v Kč   145 295,00 21 175 806,95 
 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


